
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D .R. n. 1 O del 05.O1.2016; 

Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 690332 del 10.09.2021 con la quale il dott. Enrico Commis, dirigente vicario 
dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con l'acquisto di n. 2 cassette 
per pulizia testine tape LTO, per un importo complessivo di€ 196, 72 (IV A esclusa); 

Visto il D.D. n. 3080 del 13.09.2021, prot. n. 697609 di autorizzazione della spesa; 

Vista la mail del dott. Agatino Di Bella del 27.09.2021 assunta al protocollo di Ateneo al n. 734618 del 
27 .09.2021 con la quale il RUP trasmette il CIG e propone di procedere all'affidamento diretto della 
fornitura, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs.50/2016, all'operatore economico Senetic Italia 
Sri, Partita IVA 08850800965; 

Considerato che, trattasi di acquisti di importo inferiore di€ 5.000,00 ai sensi dell'art. 1 comma 130 della 
L.145/2018; . 

visto l'impegno di spesa nr. 69058/2 del 16.09.2021; 

visto il CIG Z9433278CE acquisito tramite il sistema ANAC dal RUP, dott. Agatino Di Bella; 

tutto ciò premesso 

DECRETA 

Per le ragioni esposte in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo: 

l. È autorizzato l'affidamento diretto all'operatore economico Senetic Italia Srl - Via Roberto Lepetit 
n.8/10 - 20124 Milano - P.I. 08850800965, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del d.lgs 50/2013 e 
ss.mm.ii., della fornitura di n. 2 cassette per pulizia testine tape LTO, per un importo complessivo di 
€ 95,47 (IV A inclusa); 

2. La spesa trova copertura finanziaria sull'impegno nr. 69058/2 del 16.09.2021. 

Catania, 2-'< -O\)~ Z.0< ... 1_ 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Pro~. 


